

Con-LinQ ApS
Smakkegårdsvej 80
2820 Gentofte
CVR-nr. 31053471

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2017

Dirigent

Navn: Mark Hammersholt Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Con-LinQ ApS
Smakkegårdsvej 80
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31053471
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mark Hammersholt Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge egenudviklede it-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 834 t.kr., mod sidste års overskud på 943 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.165.548	2.154.734
Personaleomkostninger	1	(2.081.314)	(758.542)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(169.239)</u>
Driftsresultat		1.084.234	1.226.953
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.384)</u>	<u>(1.325)</u>
Resultat før skat		1.081.850	1.225.628
Skat af årets resultat	3	<u>(247.537)</u>	<u>(283.084)</u>
Årets resultat		<u>834.313</u>	<u>942.544</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.230.104	1.315.821
Overført resultat		<u>(395.791)</u>	<u>(373.277)</u>
		<u>834.313</u>	<u>942.544</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	1.045.925
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	1.045.925
Anlægsaktiver		0	1.045.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698.234	489.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.673	19.420
Andre tilgodehavender		425	424
Tilgodehavende selskabsskat		29.385	0
Periodeafgrænsningsposter		7.595	5.748
Tilgodehavender		745.312	515.263
Likvide beholdninger		1.294.759	1.394.592
Omsætningsaktiver		2.040.071	1.909.855
Aktiver		2.040.071	2.955.780

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		133.750	133.750
Overført overskud eller underskud		131.755	527.546
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.230.104	1.315.821
Egenkapital		1.495.609	1.977.117
Udskudt skat		0	230.104
Hensatte forpligtelser		0	230.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.407	4.925
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.468	0
Skyldig selskabsskat		0	328.609
Anden gæld		501.587	415.025
Kortfristede gældsforpligtelser		544.462	748.559
Gældsforpligtelser		544.462	748.559
Passiver		2.040.071	2.955.780
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	133.750	527.546	1.315.821	1.977.117
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.315.821)	(1.315.821)
Årets resultat	0	(395.791)	1.230.104	834.313
Egenkapital ultimo	133.750	131.755	1.230.104	1.495.609

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.002.004	710.279
Andre omkostninger til social sikring	16.247	48.263
Andre personaleomkostninger	63.063	0
	2.081.314	758.542
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	511	800
Valutakursreguleringer	1.873	525
	2.384	1.325
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	470.615	230.794
Ændring af udskudt skat	(230.104)	52.290
Regulering vedrørende tidligere år	7.026	0
	247.537	283.084
		Færdig-
		gjorte
		udviklings-
		projekter
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.692.388
Afgange		(1.692.388)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(646.463)
Tilbageførsel ved afgang		646.463
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den årlige leje beløber sig til 68 t. kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Con-LinQ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
